РЕШЕНИЕ
 заседания  Собрания представителей Верхнесанибанского  сельского поселения  Пригородного  муниципального района   РСО-Алания седьмого созыва

«____ » ________ 2023 года                     №____                         с. В.Саниба
«О внесении изменений в соглашение  «О передаче отдельных полномочий по решению  некоторых вопросов местного  значения», утвержденное решением Собрания представителе Верхнесанибанского сельского поселения  Пригородного  муниципального  района  седьмого созыва от 22.11.2022 №4 «О передаче муниципальному образованию Пригородный район РСО-Алания  отдельных полномочий по решению некоторых вопросов местного значения Верхнесанибанского сельского поселения»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Верхнесанибанского  сельского поселения Пригородного  муниципального  района РСО-Алания, Собрание представителей Верхнесанибанского сельского поселения седьмого созыва
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу п.п.1 п.1.2 раздела 1 Соглашения «О передаче отдельных полномочий по решению  некоторых вопросов местного  значения», утвержденного решением Собрания представителе Верхнесанибанского сельского поселения   муниципального   образования    Пригородный    район РСО-Алания седьмого созыва от 22.11.2022 № 4                    «О передаче муниципальному образованию Пригородный район РСО-Алания  отдельных полномочий по решению некоторых вопросов местного значения Верхнесанибанского сельского поселения».
2. Настоящее Решение разместить  на официальном сайте администрации Верхнесанибанского  сельского поселения.
3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Верхнесанибанского
сельского поселения                                                                             К.М.Дзебисов